Letto, confermato e sottoscritto:

L~

1l $egretario
- ﬁﬁm i
d

v

i
L%,

-

<= UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

PROVINCIA DI ROMA
Prot. n. d 6 5
del 6-AGO 2014

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AGRARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Universitario attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa
all’Albo Pretorio dell’Ente il _- § AGO 2014 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

i, -6 AGO 201

ILSegretario

N. 57 OGGETTO: Concessione uso temporaneo terreno per riprese fiction TV
alla Societa Ciao Ragazzi S.1.1..
Data 9 luglio 2014

ESECUTIVI\M’/

0 Si attesta che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva per decorrenza dei termini, ex art. 134
comma 3, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.

WLa presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell” art. 134,
comma 4, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.

3

i, 11 Segretario

e

L’anno duemilaquattordici il giorno 9 del mese di luglio alle ore 18,30, nella sede delle adunanze
della Universita suddetta, convocata con appositi avvisi, la Deputazione Agraria si & riunita con la
presenza dei Signori:

Cognome ¢ Nome Carica Presenti Assepﬁ
1) SANTURBANO MARCO Presidente X
2) PICCININI ALESSANDRO Assessore X
3) ALOISIPAOLA Assessore X
4) STEFANINI MORENA Assessore X
5) VIRGILI MASSIMO Assessore X

Partecipa il Segretario Borghini Mario.
Il Presidente dichiara aperta la riunione dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale.
Invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato, dopo aver riscontrato che sulla proposta

della presente deliberazione sono stati espressi i pareri previsti dall’art. 49 del D.Lgs. 18 Agosto 2000,
n. 267, appresso riportati:

1) Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica

Favorevoie W

X

2) Il Responsabile della Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile

Favorevole @Q—\vﬂ’“"*"

3) A mente dell’art. 153, 5° comma, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, per la copertura finanziaria
della spesa impegnata il Responsabile del Servizio Finanziario ha reso la seguente attestazione:

Regolare




LA DEPUTAZIONE

Premesso che:

- la Societd Ciao Ragazzi Srl, con sede in Milano, in Piazza Principessa Clotilde, 8, ha richiesto di
poter effettuare delle riprese di una fiction TV, dal titolo provvisorio “Francesco”, regia di Liliana
Cavani, sui terreni di proprietd dell’Ente in localita Valle Ascetta, Trocione e Catenare, per n. 5
cinque giorni nel mese di luglio 2014, dietro corresponsione di €. 2.000,00 + IVA 22%;
- per 'occasione la produzione effettuera la selezione delle comparse generiche in Tolfa;
- le riprese garantiranno visibiliti al Comune di Tolfa e reddito ai cittadini selezionati come comparse;

Ritenuto di dover accogliere la richiesta in oggetto;
Visto lo Statuto Sociale vigente;
Con votazione UNANIME, resa nei modi e forme di legge;
DELIBERA
La premessa ¢ parte integrante e sostanziale della presente;
Di concedere alla Societa Ciao Ragazzi Srl, con sede in Milano, in Piazza Principessa Clotilde, 8, 1’uso
temporaneo dei terreni di proprieta dell’Ente in localitd Valle Ascetta, Trocione e Catenare, per n. 5
cinque giomni nel mese di luglio 2014, dietro corresponsione di €. 2.000,00 + IVA 22%;

Di introitare le somme derivanti alla risorsa 3.02.0370 Cap. 371 del bilancio dell'esercizio ;

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 del D.1gs. n. 267/2000.



